HanmeHoBaHMe 3aKasunka
Appec MecTOHaX0X/[eHUs 3aKasumka
TenedoH 3aKkazumka

ONeKTPOHHAA noyTa 3akasyumka

MHH
Knn
OKATO
)
Z @ =
T m g
= X x
: O o
e 2 )
= = =3 Mpeamert gorosopa
s = *
C
1 2 3 4
1 10.111 10.11.11.110 nocTaBKa Msca

Ha heBpanb-mapTt
2020 ropa

MNAAH SAKYTIKMN TOBAPOB, PABOT, YCJ/1¥YT

Ha 2020 rog

FAY3 MeueTNUHCKUWUI caHaTopuii anAa feTeit ¢ pogutenamu Pb

452550, Pecny6bnuka bawkoptocTaH, MeuyeTNMHCKUA palioH, c.bonbweycTbMknHckoe, yn. KypoptHasn, 4.64

Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbI Bpay, 2-08-02 -

E-mail: pulmo_det@ mail.ru

0236012952
023601001
80242815000

Ef. nsmepeHus
MuHUMansHo

Heob6xofnMble
TpeboBaHus,
npeAbsBNseMble K
3aKynaembIim
ToBapam, paboTam,
ycnyram

Kog no OKEU
HauMeHoBaHune

rossguHa Ha 166 Kr
KOCTU B

OCTHIBLIEM K

0XNaXAEeHHOM

Buge. MonoaHsK,

6blykK 1

KaTeropum.

rocT

Ycnosus pgorosopa

PervoH noctasku
TOBapoB, BbINOAHEHUA

paboT, oKasaHus
CsefieHus

yenyr
o
KonnyecT- o
E 2
> 3 z
(06beme) o) 2
o T
= g
=3 =
< g
8 9 10
3200 PB,
MeueTnnHCK
nid p-H,
o c.bonbweyct
I bUKWUHCKOE,
=t
) yn.
% KypopTHas,
.64
3 it

rnaBHbln 6yxranTtep .

CsefieHns o
HavyanbHoiA
(MakcumanbHoi
LieHe forosopa
(ueHe nota)

896 000,00

Ipauk ocyuiecTBneHNs

3aKynku B

npoueayp 3aKynku

MnaHnpyema
A fata um
nepuog
pasmelleHns
13BELeHNs O
3aKynke
(mecsu, rog)

12

01.20

Cnoco6 3akynku

Cpok
MCNONHEeHNs
[alHer
foroeopa
(mecsu, rog)
13 14 15
03.20 3anpoc aa

KOTUPOBOK

3N1eKTPOHHOW hopme


mailto:pulmo_det@mail.ru

7.

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
10.51

80

61.1

06

35.11

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.110
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111
10.51.56.150

80.10.12.000

61.10.11.110
61.10.11.120

06.20.10.110

35.11.10

MocTaBka
hpPYKTOB Ha
heBpanb-mapT
2020 ropga

MocTaBka
MONOYHOMN
NPOAYKLWNM Ha
theBpanb-mapT
2020 ropga
(monoko, Kedup,
cMeTaHa, TBOpoOT,
macno
CNNBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbI)
Ycnyru oxpaHbl
06beKTOB 1
npunexatyei
Tepputopuun
FAY3
MeyeTAUHCKN I
caHaTopwuii gns
netei c
poantenamu Pb
Yecnyru csasun

MocTaBKa rasa

MocTaBkKa
3NeKTPO3Hepruu

A610KN CBEXMUE, 166 K 2860
rpywu ceexue,

anenbCcuHbl

cBeXue, 6aHaHbl

cBexue,

MaHAapuHb

cBexue

bes Hannuunsa 166 Kr 900
NCKYCCTBEHHbIX 1 112 n 3800

pacTUTeNbHbIX
po6asok, FOCT

KayecTBeHHOe 334 vac 8040
oKasaHue ycnyr

Becnepe6oitHoe 383 pyo6
obecneyeHune

ycnyroi

Becnepe6oiiHoe 113 ThicC. 400,000
obecneuyeHune M3

ycnyroi

Becnepe6oitHoe 214 ThiC. 400
obecneuyeHune KBT.

ycnyroi

80242815000

80242815000

80242815000 80242815000 80242815000

80242815000

PB,
MeuyeTnnHeckK
niA p-H,
c.bonbweyct
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHCK
NiA p-H,
c.bonbweycr
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeyeTnnHCK
niA p-H,
c.bonbweyct
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHeck
WiA p-H,
c.bonbweyct
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeyeTnnHCK
Wi p-H,
c.bBonbweyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeueTnnHckK
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

287 700,00

480 050,00

724 806,00

247 000,00

2 447 200,00

2 029 900,00

01.20

01.20

01.20

01.20

01.20

01.20

03.20

03.20

12.20

12.20

12.20

12.20

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

Y efJUHCTBEHHOrO
nocrtasLinKa

Y eAMHCTBEHHOTO
nocTtaslwnKa

Y eANHCTBEHHOTO
nocrasLinKa

na

aa

na



8

10

11

12

26.60

10.11.1

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
01.13.1

10.51

26.60.13.190

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

10.51.11.110
10.51.52.140
10.51.52.2it
10.51.40.300
10.51.30.111
10.51.56.150

YcTpoiicTBO ANA
nposefeHuns
BO3AYLWHO-
YTNEeKUCNblX
npouenyp
«Peabokc»
(«Cyxan»
BO34YLWHO-
yrnekucnas
BaHHa UM
3KBUBANEHT
MocTaBka MmAaca
Ha 2 KB-N

MocTaBkKa
(DPYKTOB Ha 2 KB-
n

MocTaBkKa
oBoulel Ha
2 KB-Nn

MocTaBKa
MONOYHOMN
npoaykuuu Ha 2
KB-N

(monoko, keup,
cMeTa-Ha, TBOpoOT
06€e3XNpPEHHbIN,
macno
CNNBOYHOE, TOPT
TBOPOXHDbIA)

CornacHo 796 wT 1
TEXHUUYECKOTO
3aganus

rosaguHa Ha 166 Kr 4000
KOCTU B

OCTbIBWEM K

OXNaXEHHOM

Buae. MonogHsaK,

6blyky 1

KaTeropuu.

rocT

S6n0KN cBeXMeE, 166 Kr 3900
rpywmu ceexue,

anenbCcuHb

cBeXxue, 6aHaHbl

cBexwue,

MaHLapuHbl

cBexXue

KanycTta 166 Kr 10450
6enoKoYaHHas,

MOPKOBb, NyK

penyaTblit,

cBeKna

cTonosas,kapTod

eNb, Orypubl

cBexue,

noMuAgopbl

cBexue

Bes Hannums J166 Kr n3o
NCKYCCTBEHHbIX 1 112 n 5000

pacTUTeNbHbIX
po6asok, FOCT

80242815000

00
™

™

o o0

82’8 &

PB, 498 500,00 03.20
MeueTnnHck

WA p-H,

c.bonbweyct

bUKUHCKOE

yi.

KypopTHas

.64

PB, 1120 000,00 03.20
MeyeTanHCK

nid p-H,

c.bonbweyct

bUKMHCKOE

yn.

KypopTHas,

.64

PB, 367 250,00 03.20
MeueTanHCK

Ui p-H,

c.bonblweyct

bUKUHCKOE

yn

KypopTHas

.64

PB, 325 800,00 03.20
MeueTnnHck

WA p-H,

c.bonbweycr

bUKUHCKOE

yn.

KypopTHas,

[.64

PB, 615 900,00 03.20
MeueTnnHck

WA p-H,

c.bonbweyct

bUKWUHCKOE

yn.

KypopTHas,

.64

05.20

06.20

06.20

06.20

06.20

3anpoc
KOTWPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

na

aa

aa

Aa

aa



13

14,

15

16.

10111

46.69.8

01.24

01.24

01.23

01.22
01.24

01.13.1

10.11.11.110

26.60.13.190

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.11o
01.13.51120
01.13.32.000
01.13.41.110

MocTaBKa maca
Ha 3 KB-N

MocTaBKa
annaparta
MarHuToTepanes-
TNYeCcKOoro
NMONMNMAT-02M
c
NpUHaANeXHOCTH
mMu
npeAgHasHavyeHHOr
0 ANA NnevyeHus
HU3KOYaCTOTHbIM
i
HU3KOUHTEHCUBH
bIM UMNYNbCHbLIM
MarHUTHbLIM
nonem

WNWN 3KBUBANeHT
MocTaBkKa
hpPYKTOB Ha

3 KB-N

MocTaBKa
oBoU el Ha
3 KB-N

roBsgnHa Ha 166 K™ 4000
KOCTU B
OCTbIBLIEM U
OXNaX4eHHOM
Buge. MonoaHAK,
6blyky 1
KaTeropuu.
FoCT
CornacHo 796 wT 1
TEXHUYECKOT0
3afaHus

A6N0KMN CBEXMUE, 166 Kr 4000
rpywmu ceexue,

anenbCUHb!

cBexXue, 6aHaHbl

cBexwue,

abpukochl

cBEeXWe, CANBbI

cBeXMWeE.

KanycTta 166 Kr 9000
6enokKkoyYyaHHasn,

MOPKOBb, YK

penyatblit,

cBekna

cTonoBas,Kaptod

enb, OrypLb

cBEXMUE,

NoOMUAOPbI

cBexue

80242815000

80242815000

80242815000

80242815000

PB,
MeueTnnHCK
niA p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE
yn.
KypopTHas
[-64

PB,
MeueTnnHck
niA p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE
yi.
KypopTHas,
.64

PB
MeueTnnHCK
niA p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE
yn.
KypopTHas,
0.64

PB
MeueTnnHCK
niA p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE
yn
KypopTHas
.64

1 140 000,00 06.20 09.20
06.20 08.20

321 903,33

392 100,00 06.20 09.20

368 050,00 06.20 09.20

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

aa

aa

aa

aa



17. 10.51 10.51.11.110  MocTaBkKa Bes Hannuua 166 K 950 PB, 509 700,00 06.20 09.20 3anpoc

10.51.52.140  yvionoyHoli MCKYCCTBEHHbIX U 112 n 4500 MvelerTl'IVIHCK KOTUPOBOK
10.51.52.211 npoaykKuumn Ha 3 pacTUTeNbHbIX "”’['Sp’H'
10.51.40.300 KB n06agok, FTOCT c.bonbuweyct
10.51.30.111 bWUKWHCKOE,
105156.150 (MON1OKO,, S yn.

Keup, cmeTaHa, ) KypopTHasi,

TBOpOr, Macno § [.64

CANBOYHOE, TOPT a

o o

TBOPOXHbIN)

18. 43.3 43.32.10.110  KanwuTanbHblii BbinonHeHune 383 pye6. B PB, 1200 000,00 06.20 10.20 3anpoc
43.33.10.100  pemoHT pa6oT B COOTBETCT MeueTnnHCck KOTWPOBOK
43.33.21.100 yCTaHOBNEHHbBIe BAIco o) "”’I'Sp'H'
43.34.10.110 CPOKMW, Hannuune CMeTHOI © ELAKOM”H"C”;'(XCT

cepTN(NKaTOB Ha NOKYMEHT yn '
Mcnonb3yemble ayunei KypopTHas,
maTepuansl 0.64

19. 01.13.1 01.13.12.120 MocTaBKa KanycTa 166 Kr 12900 PB, 348 900,00 09.20 12.20 3anpoc
01.13.41.110  gpoweii Ha GenoKouaHHas, MeueTnunHck KOTMPOBOK
01.13.49.110 4 \aop MOPKOBb IAI/IISp—H,
01.13.43.110 CTONOBAR, CBEKNA c.bonbweyct
01.13.51.120 cTonoBas. Nvk o bWKMHCKOE,
01.13.42.000 'y 8 yn.

penyaTblii, KypopTHas,
KapTtodens, gy? 1.64
YeCHOK g
20. 01.24  01.24.10.000 Mocraska A6nokn cexue, 166 Kr 3800 PB, 382 400,00 09.20 12.20 3anpoc
01.24.21.000  ¢pykTOB Ha 4 KB- rpylwm cBexue, MuequnMHCK KOTMPOBOK
01.24 01.23.13.000 n anenbeuHbl I/II/IISp—H,
01.22.12.000 cBEXUe, 6aHaHbl c.bonbweyct
01.25 01.25.90.110 o bUKUNHCKOE,
01.23.14.000 CBEXUE, Xypma e yn.
cBexas, S KypopTHas,
MaHAapWUHbI ﬂ'.64
.cBexue

21 10.51 10.51.11.110  MocTaBKa Bes Hannuua 166 Kr 1300 PB, 671 450,00 09.20 12.20 3anpoc
10.51.52.140  monouHoit NCKYCCTBEHHbBIX 1 112 n 5000 MeueTnunHck KOTMPOBOK
10.51.52.211 npoaykKuuun Ha 4 pacTUTeNbHbIX nn p-H,
10.51.40.300 c.bonbweycr

KB-N pobasok, TOCT
10.51.30.111 bUKNHCKOE,
10.51.56.150  (MONIOKO, Kepup, yn.
cMeTa-Ha, KypopTHas,
TBOPOT, Macno [.64

CNUBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbIA)

E0PER H°°



10.11.1

10.11.11.110

MocTaBkKa
OXNaX[eHHOro
mMsca Ha 4 KB-N

FoBAAMHA Ha 166
KOCTWN B

OCTbIBLIEM U
OXNaXJeHHOM

Buge. MonogHsK,

6blukKn 1

KaTeropum.

rocT

I"naBHbIN BpaY

4500

80242815000



PB, 1282 500,00 09.20 12.20

MeueTnnHCK
nid p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE
yn.
KypopTHas,
.64

Abxannmvos A.B.

«20» [exabps

3anpoc
KOTWPOBOK

na



