## ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2020 год

Наименование заказчика	ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ	
Адрес местонахождения заказчика	452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с.Большеустьикинское, ул. Курортная, д.64	
Телефон заказчика	тел: (34770) 2-08-08 - главный врач, 2-08-02 – главный бухгалтер	
Электронная почта заказчика	E-mail: pulmo_det@mail.ru	
инн	0236012952	
КПП	023601001	
OKATO	80242815000	

	ļ		Условия договора											
ый номер	ОКВЭД ОКДП			Минимально необходимые	Ед. измерения		Сведения	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг		Сведения о	График осу процедуј	ществления э акупки		Закупки в электронной форме
Порядковый	Код по (	Код по	Предмет договора	требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам	Код по ОКЕИ	наименование	о количест- ве (объеме)	Код по ОКАТО	О Начальной (максималы исне догово (цене лота	начальной (максимальной цене договора (цене лота)	Планируема я дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)	Срок исполнения договора (месяц, год)	Способ закупки	Да/нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на февраль-март 2020 года	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	кг	3200	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	896 000,00	01.20	03.20	Запрос котировок	да

2.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на февраль-март 2020 года	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	КГ	2860	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	287 700,00	01.20	03.20	Запрос котировок	да
3.	10.51	10.51.11.110 10.51.52.140 10.51.52.211 10.51.40.300 10.51.30.111 10.51.56.150	Поставка молочной продукции на февраль-март 2020 года (молоко, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг	900 3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	480 050,00	01.20	03.20	Запрос котировок	да
4.	80	80.10.12.000	Услуги охраны объектов и прилежащей территории ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ	Качественное оказание услуг	334	час	8040	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	724 806,00	01.20	12.20	Запрос котировок	да
5.	61.1	61.10.11.110	Услуги связи	Бесперебойное обеспечение услугой	383	руб		80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	247 000,00	01.20	12.20	У единственного поставщика	
6.	06	06.20.10.110	Поставка газа	Бесперебойное обеспечение услугой	113	Тыс. м3	400,000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	2 447 200,00	01.20	12.20	У единственного поставщика	
7.	35.11	35.11.10	Поставка электроэнергии	Бесперебойное обеспечение услугой	214	Тыс. кВт.	400	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	2 029 900,00	01.20	12.20	У единственного поставщика	

8.	26.60	26.60.13.190	Устройство для проведения воздушно- углекислых процедур «Реабокс» («Сухая» воздушно- углекислая ванна или эквивалент	Согласно технического задания	796	ШТ	1	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	498 500,00	03.20	05.20	Запрос котировок	да
9.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 2 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	КГ	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	T 120 000,00	03.20	06.20	Запрос котировок	да
10.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на 2 кв- л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	KL	3900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	367 250,00	03.20	06.20	Запрос котировок	да
11.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овощей на 2 кв-л	Капуста белокочанная, морковь, лук репчатый, свекла столовая, картоф ель, огурцы свежие, помидоры свежие	166	КГ	10450	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	325 800,00	03.20	06.20	Запрос котировок	да
12.	10.51	10.51.11.110 10.51.52.140 10.51.52.21¥ 10.51.40.300 10.51.30.111 10.51.56.150	Поставка молочной продукции на 2 кв-л (молоко, кефир, смета-на, творог обезжиренный, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	Я	1130 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	615 900,00	03.20	06.20	Запрос котировок	да

13.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 3 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	КГ	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 140 000,00	06.20	09.20	Запрос котировок	да
14.	46.69.8	26.60.13.190	Поставка аппарата магнитотерапевтического ПОЛИМАГ-02М с принадлежностя ми, предназначенног о для лечения низкочастотным	Согласно технического задания	796	ur	I		РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	321 903,33	06.20	08.20	Запрос котировок	да
			, низкоинтенсивн ым импульсным магнитным полем или эквивалент					80242815000						
15.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.24	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.24.23.000 01.24.27	Поставка фруктов на 3 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, абрикосы свежие, сливы свежие.	166	кг	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	392 100,00	06.20	09.20	Запрос котировок	да
16.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51:120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овощей на 3 кв-л	Капуста белокочанная, морковь, лук репчатый, свекла столовая, картоф ель, огурцы свежие, помидоры свежие	166	КГ	9000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	368 050,00	06.20	09.20	Запрос котировок	да

17.	10.51	10.51.11.110 10.51.52.140 10.51.52.211 10.51.40.300 10.51.30.111 10.51.56.150	Поставка молочной продукции на 3 кв-л (молоко,, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	950 4500	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	509 700,00	06.20	09.20	Запрос котировок	да
18.	43.3	43.32.10.110 43.33.10.100 43.33.21.100 43.34.10.110	Капитальный ремонт	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 200 000,00	06.20	10.20	Запрос котировок	да
19.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.41.110 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.42.000	Поставка овощей на 4 кв-л	Капуста белокочанная, морковь столовая, свекла столовая, лук репчатый, картофель, чеснок	166	кг	12900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	348 900,00	09.20	12.20	Запрос котировок	да
20.	01.24 01.24 01.25	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.25.90.110 01.23.14.000	Поставка фруктов на 4 кв- л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, хурма свежая, мандарины .свежие	166	кг	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	382 400,00	09.20	12.20	Запрос котировок	да
21.	10.51	10.51.11.110 10.51.52.140 10.51.52.211 10.51.40.300 10.51.30.111 10.51.56.150	Поставка молочной продукции на 4 кв-л (молоко, кефир, смета-на, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кгл	1300 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	671 450,00	09.20	12.20	Запрос котировок	да

-

22.	10.11.1	10.11.11,110	Поставка	Говядина на	166	КГ	4500	
			охлажденного	кости в			(	
			мяса на 4 кв-л	остывшем и			1	
				охлажденном			1	000
				виде. Молодняк,			(	150
				бычки 1			t .	28
				категории.			1	024
				ГОСТ			1	000

Главный врач

РБ,	1 282 500,00	09.20	12.20	Запрос	да
Мечетлинск				котировок	
ий р-н,	in .				
с.Большеуст	- F				
ьикинское,					
ул.	i I				
Курортная,					
д.64					
	1		- 20	400	

Абхалимов А.В. «20» декабря 2019/г

A CONTRACTOR OF THE STATE OF TH